
Zarządzenie Nr 104/2019 
Burmistrza Opoczna 
z dnia 31 maja 2019 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 85/2019 Burmistrza Opoczna z dnia 29 kwietnia 
2019 r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej 
nr 3 w Opocznie im. Henryka Sienkiewicza 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245, z 2019 r. poz. 534, 
730 i 761) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 85/2019 Burmistrza Opoczna z dnia 29 k:Yvietnia 2019 r. w sprawie 
powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Opocznie 
im. Henryka Sienkiewicza § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powierzam Pani Katarzynie Sokół - \.\ricedyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 w Opocznie 
im. Henryka Sienkiewicza od dnia 1 maja 2019 r. pełnienie obowiązków Dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 3 w Opocznie im. Henryka Sienkiewicza do czasu powierzenia stanowiska 
Dyrektora Szkoły osobie wybranej w drodze konkursu, nie dłużej niż na okres 10 miesięcy." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


